
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  163/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 14 października 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.1.Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1.276.757,00 zł. Ustala się dochody budżetu 

w łącznej kwocie 115.849.305,48 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.276.757,00  zł, tj. do kwoty 96.727.352,55  zł. Zgodnie 

z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 4.875,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.281.632,00 zł. 

Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 119.711.826,58 zł.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4.875,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.281.632,00 zł, tj. do 

kwoty 94.836.358,01 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 

Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

4. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 5 pn. Dochody i wydatki na zadania realizowane na 

mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z Tabelą Nr 

4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 163/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 października 2024 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85502 o łączną kwotę 

1.265.167,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom, z tego: 

1) o kwotę 631.480,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 177 z dnia 7 

października 2024 roku z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia; 

 2) o kwotę  633.687,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 180 z dnia 7 

października 2024 roku z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację 

art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 
2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85513 o kwotę 11.590,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 177 z dnia 7 października 2024 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na opłacanie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

3. W rozdziale 80101 przeniesiono środki w ramach realizacji programu „Narodowe Czytanie” w 

ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025łącznej 2.000,00 zł, w 

tym:  

1) § 4190 zwiększono o kwotę 2.000,00 zł, 

2) § 4210 zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł, 

3) § 4300 zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł. 

4. W rozdziale 90005 przeniesiono środki w kwocie 1.600,00 zł z § 4300 na § 4210 na 

prowadzenie Punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu priorytetowego CZYSTE 

POWIETRZE.  

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  


